СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   19.07.2021   №   25
 Об утверждении графика выполнения работ по ремонту автомобильной дороги в с. Андреевка (ул. Производственная от границ населенного пункта параллельно ул. Юбилейная, вдоль ул. Дружба до земельного участка с кадастровым номером 55:20:012303:243) на территории Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
В целях обеспечения исполнения положений Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в РФ», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Андреевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить графика выполнения работ по ремонту автомобильной дороги в с. Андреевка (ул. Производственная от границ населенного пункта параллельно ул. Юбилейная, вдоль ул. Дружба до земельного участка с кадастровым номером 55:20:012303:243) на территории Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник», в коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

  4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Заместитель председателя

Совета Андреевского сельского поселения                                              Н.В. Киселева
          Приложение к решению

Совета Андреевского с/п

От
№

График выполнения работ

по ремонту автомобильной дороги в с. Андреевка (ул. Производственная от границ населенного пункта параллельно ул. Юбилейная, вдоль ул. Дружба до земельного участка с кадастровым номером 55:20:012303:243)
	№ п/п
	Виды работ, предусмотренные этапом
	Срок выполнения работ
	Сумма затрат

	1
	Ремонт автомобильной дороги в с. Андреевка (ул. Производственная от границ населенного пункта параллельно ул. Юбилейная, вдоль ул. Дружба до земельного участка с кадастровым номером 55:20:012303:243)
	С 20.07.2021года по 27.08.2021 год
	500 000,00